
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu o przyznanie stypendiów naukowych
dla wybitnie uzdolnionych studentów i uczestników studiów doktoranckich

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz Rozdz. 3 pkt 13 Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów naukowych, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI-106/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 listopada 
2012 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów 
oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2012 r. poz. 9738), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu o przyznanie stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów 
oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie gminy Wołomin, na rok akademicki 
2016/2017.

2. Treść ogłoszenia o wynikach konkursu, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, podaje się do publicznej wiadomości:

a) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org, w zakładce: Edukacja/ 
Aktualności,

b) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Wołomin, w zakładce: Tablice ogłoszeń/Ogłoszenia/ 
Wydział Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji,

c) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie (II piętro).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: DD5F7CC5-3A36-41D7-85EA-6012892CC051. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 25/2017

Burmistrza Wołomina

z dnia 18 stycznia 2017 r.

OGŁOSZENIE

w sprawie wyników konkursu o przyznanie  stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych 
studentów oraz uczestników studiów doktoranckich

1. Do konkursu o przyznanie  stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników 
studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie gminy Wołomin, na rok akademicki 2016/2017, wpłynęły 
łącznie 3 wnioski.

2. Złożone wnioski ocenione zostały według zasad określonych w Regulaminie przyznawania i wypłacania 
stypendiów naukowych, stanowiącego Załącznik nr 1 do  Uchwały nr  XXI-106/2012 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 r., w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie 
uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy 
Wołomin.

3. Wnioski opiniowała komisja stypendialna, powołana Zarządzeniem nr 413/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 28 grudnia 2016 r.

4. Kryteria formalne spełniły i do oceny merytorycznej zakwalifikowały się 3 wnioski.

5. Na podstawie Rozdz. 3 pkt 13 Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów naukowych,  o którym 
mowa w ust. 2, w wyniku postępowania konkursowego Burmistrz Wołomina przyznał stypendia naukowe 
następującym osobom:

Lp. Imię i nazwisko stypendysty Kwota przyznanego stypendium

1. Michał Mateusz Kropiewnicki 3 300,00 zł

2. Artur Miazek 3 300,00 zł

3. Artur Podleśny 3 300,00 zł

Razem: 9  900,00 zł

6. Stypendia będą wypłacane w trzech równych transzach kwartalnych.

Id: DD5F7CC5-3A36-41D7-85EA-6012892CC051. Przyjęty Strona 1




